ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №17

к Соглашению от «09» января 2020 года

о Порядке и условиях предоставления субсидии из бюджета Лукояновского муниципального района

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Лукояновского муниципального района на иные цели

 г. Лукоянов                                                                                                                 "     "  декабря 2020 г.

Администрация Лукояновского муниципального района, именуемая в дальнейшем «Учредитель», в лице

главы местного самоуправления   Малышева Сергея Николаевича, действующего на сновании Устава с одной

стороны, и Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ульяновская средняя школа

(сокращенное наименование МБОУ Ульяновская СШ), именуемое в  дальнейшем  «Учреждение», в лице

директора Маркиной Евгении Валерьевны, действующего на основании Устава с другой стороны, именуемые в

дальнейшем «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем.

1. Изложить п. 2.1.1.  в следующей редакции:

«2.1.1. Перечислять в 2020 году Учреждению Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ульяновская средняя школа субсидию в сумме 4 212 869,18 (Четыре миллиона двести двенадцать тысяч

восемьсот шестьдесят девять) рублей 18 копейк в соответствии со сроками предоставления и направлениями

расходования, указанными в разделе 3 настоящего Соглашения.

2. Изложить раздел 3 в новой редакции:

N

п/п

Цели (направления

использования)

субсидии

Бюджетная

классифика

ция с

указанием

КОСГУ

Сумма

(рублей)

1-й

квартал

2-й

квартал

3-й

квартал

4-й

квартал

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Оздоровление детей

в пришкольных

лагерях

074 0707

01111251

70 612

241

0,00  0,00

2 Мероприятия по

содействию

занятости

несовершеннолетних

074 0401

77704130

00 612

241

10 000,00  10 000,00

3 Приобретение

продуктов питания

для детей инвалидов

074 0702

01103731

80 612

241

360 142,00 101 052,00 155 400,00 54 600,00 49 090,00

4 Подготовка и

проведение ГИО

074 0702

0110573140

612 241

62 526,31 59 625,00 2 901,31 0,00  0,00

5 Обеспечение

деятельности

ЦОЦГП «Точка

роста»

074 0702

011Е1745

90 612

241

1 161 271,87 1 161 271,87

6 Приобретение

формы для Юнармии

074 0702

0110521590

612 241

83 720,00  83 720,00

7 Организация

бесплатного горячего

питания

обучающихся,

получающих

начальное общее

образование в

государственных и

074 0702

01105L30

40 612

241

731 212,00   731 212,00

file:///C:/Documents%20and%20Settings/BUH1/Рабочий%20стол/2016%20услуги/1119-п%20от%2011.12.2015.doc%23Par173

муниципальных

общеобразовательны

х организациях

(муниципальные

образовательные

организации)

8 Приобретение средств

индивидуальной

защиты и дезинфекции

в целях организации

учебного процесса

074 0702

011С121000

612 241

35 846,00   35 846,00

9 Ежемесячное денежное

вознаграждение за

классное руководство

педагогическим

работникам

государственных и

муниципальных

общеобразовательных

организаций.

074 0702

00110553

030 612

241

963 480,00   963 480,00

10 Обеспечение развития

информационно-

телекоммуникационной

инфраструктуры

объектов

общеобразовательных

организаций

074 0702

011D274

850 612

241

512 820,00    512 820,00

11 Дополнительное

финансовое

обеспечение

мероприятий по

организации

бесплатного горячего

питания обучающихся,

получающих начальное

общее образование в

муниципальных

образовательных

организациях

074 0702

01105S24

90 612

241

241 851,00  34 560,46  207 290,54

12 Поддержка территорий,

на приобретение

оконных блоков

074 0702

77704220

00 612

241

50 000,00    50 000,00

 Итого                       4 212 869,18 1 321 948,87 286 581,77 1 785 138,00 819 200,54

 3.Настоящее дополнительное Соглашение вступает в силу со дня его подписания.

4.Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения от «09» января 2020 года,

составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

5. Адреса, реквизиты и подписи сторон:

 Учредитель

Учреждение

Администрация Лукояновского

муниципального района Нижегородской области

607800, Нижегородская область, г. Лукоянов,

 ул. Коммунистическая, д.11

Банковские реквизиты:

ИНН 5221002220 КПП 522101001

МБОУ Ульяновская СШ

607811, Нижегородская область,

 село Ульяново,

улица Пролетарская, дом 76 «а»

Банковские реквизиты:

ИНН 5221002823 КПП 522101001

УФК по Нижегородской

области (Администрация Лукояновского

муниципального района

Нижегородской области)

л/с 03000094562105

Банк Волго-Вятское ГУ Банка России

г.Нижний Новгород

БИК 042202001

р/с 40204810500000210023

УФК по Нижегородской области (Финансовое

управление администрации

Лукояновского муниципального района,

МБОУ Ульяновская СШ

л/с 20000021151)

Банк: Волго-Вятское ГУ Банка России  г.Нижний

Новгород

БИК 042202001

р/сч.40701810222021000019

Глава местного самоуправления

_________________   С.Н.Малышев
               подпись                                расшифровка подписи

М.П.

Директор

 _________________ Е.В.Маркина
                подпись                               расшифровка подписи

М.П.

		2021-03-03T14:05:52+0300
	Маркина Евгения Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа